[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    «19» июня  2020  г.
	      г. Заводоуковск
	                              № 712

Об утверждении Положения об условиях и порядке
осуществления выплат ежемесячного денежного
вознаграждения за классное руководство
педагогическим работникам муниципальных
общеобразовательных организаций за счет средств иного
межбюджетного трансферта (в ред. постановления
от 07.04.2021 г. №433)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2017 № 1642 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие образования», постановлением Правительства Тюменской области от 04.06.2020 №343-п «Об осуществлении выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам общеобразовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы» администрация Заводоуковского городского округа
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об условиях и порядке осуществления выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций за счет средств иного межбюджетного трансферта согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2020 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Полякову Л.Н., заместителя главы городского округа.

Глава городского округа

 А.Н.Анохин

image1.png